
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД " 

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ 

КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА 

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ 

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ КРАСНОПЕРЕКОПСК 

РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

  

 

ПРИКАЗ 

  

от 01.09.2022 г.                                    № 390/3 

 с. Магазинка  

 

О создании антитеррористической группы, 

утверждения системы работы по 

противодействию терроризму и экстремизму 

в 2022/2023  учебном году 

 

              В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 

противодействию терроризму и экстремизму  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать антитеррористическую группу (АТГ) в составе: 

Руководитель группы – Киселёва С.В.,  заместитель директора; 

Члены группы:  Проторенко С.П. -  учитель предмета ОБЖ; 

___________   – завхоз школы; 

Зиберова Т.В. – старший воспитатель. 

2.Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму. 

3.Утвердить План охраны и обеспечения безопасности при проведении массовых 

мероприятий МБОУ Магазинский  УВК. 

4.Графики проведения инструктажей по антитеррористической безопасности с учащимися 

и работниками. 

 4. Утвердить план мероприятий по антитеррористической защищенности. 

5.Антикризисный план действий  в чрезвычайных ситуациях для участников 

образовательных отношений МБОУ Магазинский УВК. 

6. План мероприятий по вопросам правил безопасного поведения в толпе и в случае 

обнаружения подозрительных предметов в МБОУ Магазинский УВК 2022/2032 учебный 

год 

7. План работы по противодействию терроризму и экстремизму в МБОУ Магазинский 

УВК на 2022/2023 учебный год 

8. План профилактической работы по предотвращению террористических актов на 

2022/2023 учебный год 

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор        Е.П.Лебах 



 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены :                                                              

___________ С.П.Проторенко 

___________  Ю.В.Попова 

 ___________ В.В.Дмитренко 

 ___________ Т.В.Зиберова 


		2023-03-14T15:09:12+0300
	Лебах Елена Прокопьевна
	Я являюсь автором этого документа




